
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz www.szu.cz, 
IČO: 75010330, č. účtu: XXXXX

Státní zdravotní ústav

PO465/2023 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o účasti na řešení projektu reg. č. SZU: JES 00057/2022 

 (dále jen jako „dodatek č. 2“) 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů 

(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

IČ: 604 60 709, DIČ: CZ60460709 

bankovní spojení: XXXX
zastoupená: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem  

(dále jen jako „řešitel“)     

a 

Státní zdravotní ústav, p.o. 

se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10 

IČ: 750 10 330, DIČ: CZ75010330 

bankovní spojení: XXXXX
zastoupený: MUDr. Barborou Mackovou, ředitelkou 

(dále jen jako „spoluřešitel“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

Článek I. 

1. Dne 15. 03. 2022 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o účasti na řešení projektu, jejímž předmětem

je vzájemná spolupráce smluvních stran v rámci výzkumného projektu Grantové služby státního podniku Lesy

České republiky, s.p. s názvem projektu „Smart aplikace pro predikci početnosti a prevalence klíštěte obecného

v lesních ekosystémech (KlíšťApka)“, reg. č. projektu 115 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany uzavřely ke Smlouvě, dne 19. 12. 2022 dodatek č. 1, reg. č. JES 00287/2022, na základě kterého

byla prodloužena doba realizace projektu do 30. 06. 2023 (dále jen „dodatek č. 1“).

3. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku 7 o odstavec 7.5. „Využití loga“ do Smlouvy, a proto uzavírají ke

Smlouvě tento dodatek č. 2.

Článek II. 

1. Tímto dodatkem č. 2 Smlouvy je do Smlouvy doplněn do článku 7 nový odstavec 7.5. ve znění:

7.5. Využití loga Smluvní strany souhlasí s uvedením loga spoluřešitele v aplikaci KlíšťApka. Spoluřešitel za 

tímto účelem bezplatně poskytne řešiteli v tiskových datech firemní logo, případně další prvky identity. 

http://www.szu.cz/


Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz www.szu.cz, 
IČO: 75010330, č. účtu: XXXXX

Státní zdravotní ústav

Článek III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV. 

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva

výtisky. Dodatek č. 2 může být podepsán i elektronickou formou, kdy v takovém případě bude vyhotoven v jednom

originálu.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních předpisů

upravujících svobodný přístup k informacím. Smluvní strany tímto souhlasí s uveřejněním celého obsahu dodatku č.

2 v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen na základě jejich vážné a svobodné vůle,

je určitý, srozumitelný a prostý omylu, nebyl ujednán v tísni za jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze, dne …………………….  2023 

řešitel 

V Praze, dne …………………….  2023 

spoluřešitel 

…………………….……………………. …………………….……………………. 

prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

rektor 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

MUDr. Barbora Macková 

ředitelka 

Státní zdravotní ústav 

http://www.szu.cz/

